
                  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

   21 березня  2019 року            м. Чернігів    № 40/ VII - 25 

 

 

 

Про депутатський запит депутата  

міської ради Носка М. О. 

 

 Заслухавши запит депутата міської ради Носка Миколи Олексійовича та 

відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад" міська рада вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Носка М. О. на 

розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 

житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 

міську раду та депутата міської ради Носка М. О. до 19 квітня 2019 року. 

 

 

 

Міський голова          В. АТРОШЕНКО 

 



УКРАЇНА

м. Чернігів ,
ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

сьоме скликання

15.03.2019 № 2 8  від_

М іському голові 
Атрош енку В. А.

депутата Чернігівської міської ради
сьомого скликання
Н оска М иколи Олексійовича

Ш ановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене, як до депутата звернулися жителі будинку, що знаходиться за 
адресою пр-т Перемоги 149, з проханням щодо капітального ремонту 
внутріш ньобудинкового проїзду у вказаній житловій забудові в м. Чернігів. 

Прош у розглянути дане питання та посприяти у вирішенні.

З повагою .
депутат м іської ради ' і ^ г М.О. Носко


	Носко 9
	Zap_Nosko2_40ses

